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B- RACE 27 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

1 - B race dag 2 am 27/10/2019 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 9:30 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:35.17;  12: 1:30.08;  13: 1:25.31;  14 25m: 1:22.56;  15: 1:20.02;  16: 1:18.24;  17: 1:17.73;  18: 1:17.17;
19 +: 1:16.13
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 1:35.92 1:38.45 276
2. Meerts Xsandy SHARK/21108/07 1:36.20 1:39.82 265
3. Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 1:43.02 1:42.13 247
4. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:52.72 1:42.67 243
5. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:46.44 1:43.30 239
6. Van Looy Eline HZA/21053/07 1:41.37 1:44.15 233
7. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 NT 1:51.47 190
8. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:50.88 1:52.33 186
9. Schepers Kyra BRABO/21326/08 NT 1:52.59 184

10. Gielis Falke SHARK/21153/08 1:51.51 1:53.90 178
11. Gabriëls Floor ZGEEL/21094/08 NT 1:55.07 173
12. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:52.33 1:55.12 172
13. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 NT 1:56.37 167
14. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:59.32 1:56.64 166
15. Lambers Lotta RSCM/21246/08 NT 1:57.08 164
16. De Boo Helge ZVL/21058/08 1:53.55 1:58.17 159
17. Caenen Mart AZK/21051/08 2:07.12 1:59.36 155
18. Schroeyens Chloë RSCM/21239/07 NT 1:59.38 155
FF Meysmans Louise RSCM/21235/07 NT

13 - 14 jaar

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:29.13 1:28.55 379
2. Jonckheere Janne ZVL/21070/06 1:34.45 1:33.13 326
3. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:34.56 1:36.83 290
4. Jonckheere Nelle ZVL/21071/06 1:36.33 1:37.24 286
5. Cambré Femke SHARK/21094/06 1:35.05 1:38.32 277
6. Liekens Xanthe ZVL/21060/05 1:39.32 1:39.20 270
7. Bluekens Silke SHARK/21144/06 1:48.40 1:41.35 253
8. Dilles Moyra ZVL/21050/05 1:42.82 1:42.58 244
9. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:43.34 1:42.91 241

10. Lauwaert Nika KST/21020/05 NT 1:43.47 238
11. Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 1:39.74 1:43.84 235
12. De Brouwer Emma RSCM/21157/06 NT 1:44.11 233
13. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:44.00 1:46.08 220
dis Herbots Britt RSCM/21136/06 NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15 - 16 jaar

1. Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 1:27.15 1:28.18 384
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:26.05 1:28.86 375
3. Jacob Yu ZVL/20186/03 1:38.59 1:30.52 355
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B- RACE 27 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 1, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:24.14 1:30.53 355
2. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:29.04 1:34.30 314

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 9:45 Resultaten
loodsvisjes 2019 17: 4:57.10;  11: 6:35.31;  12: 6:00.91;  13: 5:38.30;  14: 5:23.08;  15: 5:11.48;  16: 5:01.03;  18: 4:54.45;
19 +: 4:47.38
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11 - 12 jaar

1. Haesen Adriaan 07 RSCM/11098/07 6:11.96 281 1:25.49 2:58.78 4:50.86 6:11.96

13 - 14 jaar

1. Ost Ryan 06 HOZT/11012/06 6:11.72 282 1:32.22 3:07.38 4:55.73 6:11.72
2. Van Reeth Robbe 05 BRABO/11181/05 6:18.13 268 1:36.85 3:10.81 4:57.00 6:18.13

dis El Kasmi Mohamed 06 BRABO/11183/06
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Nick 03 KST/10145/03 5:15.14 463 1:12.59 2:33.11 4:06.94 5:15.14
2. Joossens Raf 04 BRABO/11025/04 5:55.86 321 1:17.92 2:48.65 4:34.06 5:55.86
3. Peeters Tijs 04 BRABO/11231/04 6:00.31 309 1:26.66 2:56.35 4:40.41 6:00.31

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Smets Hanne AZK/21035/07 41.09 40.13 225
2. Meerts Xsandy SHARK/21108/07 39.15 40.34 222
3. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 45.06 40.37 221
4. Parmentier Camille BRABO/21273/07 42.03 41.11 209
5. Caenen Marie AZK/21034/07 54.77 41.45 204
6. Vrints Celine HOZT/21025/08 43.16 41.62 202
7. Cornelis Mille HOZT/21019/08 43.74 41.76 200
8. Verreydt Anne-Elize HZA/21065/08 51.91 42.09 195
9. Fatih Aya BRABO/21244/07 51.29 45.22 157

10. Bogaerts Krista HOZT/21001/08 46.31 45.67 153

13 - 14 jaar

1. Hage Birgit KST/21033/06 34.10 33.71 380
2. Corthout Febe HZA/21040/05 34.80 36.22 306
3. Ossenblok Hanne KST/21005/05 38.63 37.83 269
4. Wynants Jente HZA/21027/06 38.55 37.93 267
5. Marysse Llorena BRABO/21227/05 38.70 38.26 260
6. Lauwaert Nika KST/21020/05 37.97 38.43 256
7. Ooms Roos ZVL/21055/05 39.32 38.56 254
8. Liekens Lindsay HZA/21041/05 39.36 39.14 243
9. Beatse Demi RSCM/21055/05 NT 39.81 231

10. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 37.84 39.91 229
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B- RACE 27 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Molkens Audrie SHARK/21092/05 41.45 41.12 209
12. Cambré Femke SHARK/21094/06 41.63 41.28 207
13. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 43.31 42.48 190
14. Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 52.60 42.69 187
15. Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 44.95 44.69 163
16. Bluekens Silke SHARK/21144/06 49.51 45.01 159
17. Vanhoof Hanne RSCM/21046/05 NT 45.25 157
18. Daftary Natasha BRABO/21070/05 49.67 47.75 133

15 - 16 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 30.50 30.88 495
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 34.22 33.56 385
3. Struyf Lieselot HZA/21002/04 NT 35.11 336
4. Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 35.22 35.57 323
5. Bracke Zita BRABO/21099/03 40.34 36.95 289
6. Arijs Yana HZA/21070/04 NT 37.86 268
7. Sutherland Sara KST/20153/04 39.53 38.43 256
8. Hollanders Mabel BRABO/21226/04 41.42 40.72 215

17 jaar en ouder

1. Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94 NT 31.08 485
2. Kennis Nathalie KST/20122/02 32.26 33.78 378
3. Swaans Jana KST/20142/02 36.99 36.74 294
4. Dijckmans Eva KST/20156/02 37.05 37.95 266
5. Dijckmans Kaat KST/20095/97 34.13 38.26 260

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 31.95 31.65 288
2. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT 35.72 200
3. Francken Kyan AZK/11043/07 37.49 36.15 193
4. Van damme Elias BRABO/11333/08 NT 37.22 177
5. Ibrahimi Yarne RSCM/11181/07 NT 39.32 150
6. Butzen Shant BRABO/11337/08 NT 40.49 137
7. Frankfort Vincent SHARK/11162/08 NT 42.52 118

FF Drijkoningen Batiste KST/11038/07 NT

13 - 14 jaar

1. Frankfort Thomas SHARK/11109/05 28.56 28.98 375
2. Ghaeli Nima ZVL/11057/05 32.35 30.54 320
3. Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 35.56 31.91 281
4. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 36.33 32.46 267
5. Kokken Simon BRABO/11162/06 34.65 32.62 263
6. Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 35.39 32.73 260
7. Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 33.92 32.93 256
8. Durt Arthur SHARK/11066/06 33.19 33.22 249
9. Billet Wannes RSCM/11188/05 NT 34.67 219

10. Sels Seth ZGEEL/11081/06 37.05 35.36 206
11. Closset Casimir BRABO/11341/06 NT 37.43 174
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B- RACE 27 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Lemmens Milo KST/11019/06 30.94
SW 4.4 - valse start

FF De Grave Thibault KST/11022/05 28.67
FF Chiabur Alexander RSCM/11241/05 NT
FF Thijs Feije AZV/11033/06 NT

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Nick KST/10145/03 27.16 27.47 441
2. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 29.12 27.73 428
3. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 28.73 27.84 423
4. Theunis Stan BRABO/11104/04 28.15 28.00 416
5. Smets Jonas ZVL/11017/03 27.81 28.15 409
6. Kenis Brent KST/11030/03 28.58 28.68 387
7. Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 30.48 29.58 353
8. Huizer Sem HOZT/11005/04 30.69 29.79 345

17 jaar en ouder

1. Lauwaert Arne KST/10155/02 27.76 28.16 409
2. Druyts Jeroen KST/10133/01 27.44 28.19 408
3. Becker Alexander BRABO/11344/02 NT 30.40 325
4. Fierens Jens ZVL/11035/02 31.06 30.92 309
5. Ooms Tibo MOZKA/11023/01 31.87 31.39 295

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
27/10/2019 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

9 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina 10 HOZT/21043/10 6:14.18 252 1:30.99 3:10.23 4:45.61 6:14.18
2. Maes Julie 10 ZGEEL/21105/10 7:36.00 139 1:45.54 3:45.37 5:44.82 7:36.00

10 jaar, Meisjes

1. Verschueren Louise 09 HOZT/21032/09 6:13.86 253 1:31.56 3:09.94 4:45.71 6:13.86
2. Willaert Ayla 09 HOZT/21038/09 6:18.72 243 1:31.85 3:11.00 4:50.03 6:18.72
3. Stragier Jana 09 RSCM/21179/09 6:29.24 224 1:30.85 3:11.70 4:52.93 6:29.24
4. El Kasmi Farah 09 BRABO/21296/09 6:59.92 178 1:34.03 3:24.36 5:16.01 6:59.92
5. Michielsen Noor 09 KST/21036/09 7:08.64 167 1:41.11 3:34.58 5:24.21 7:08.64
6. Gebruers Lenthel 09 ZGEEL/21100/09 7:11.47 164 1:39.58 3:30.62 5:24.87 7:11.47
7. Jacobs Lotte 09 ZVL/21061/09 7:12.22 163 1:40.58 3:33.21 5:25.90 7:12.22
8. Van Havenbergh Eva 09 AZK/21057/09 7:27.09 147 1:43.35 3:38.53 5:34.25 7:27.09
9. Stefanova Gabriela 09 ZVL/21073/09 7:44.88 131 1:44.60 3:46.01 7:44.88

10. Rombouts Floor 09 HOZT/21051/09 8:03.90 116 1:57.76 4:04.73 6:11.80 8:03.90

10 jaar, Jongens

1. Opdenbergh Merlijn 09 BRABO/11328/09 6:35.46 172 1:34.42 3:16.93 4:58.45 6:35.46
2. Geens Warre 09 AZK/11050/09 6:42.17 163 1:33.14 3:17.09 5:02.39 6:42.17
3. Kekeç Samir 09 ZVL/11068/09 6:54.01 150 1:36.62 3:22.99 5:11.83 6:54.01
4. Pelleman Vic 09 BRABO/11325/09 6:55.77 148 1:37.75 3:27.49 5:15.34 6:55.77
5. Jorissen Quinten 09 AZK/11059/09 7:04.69 139 1:38.76 3:27.58 5:20.63 7:04.69
6. Van Esbroeck Mats 09 AZK/11058/09 7:08.77 135 1:44.57 3:36.81 5:28.32 7:08.77
7. Van Ginneken Kamil 09 AZK/11060/09 7:39.10 110 1:54.24 3:54.98 5:50.48 7:39.10
8. Naghiu Patrick 09 BRABO/11318/09 7:40.89 108 1:48.79 3:50.23 5:51.90 7:40.89
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B- RACE 27 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

9. Van Den Bossche Matthias09 BRABO/11299/09 7:58.64 97 1:49.13 3:52.86 5:57.72 7:58.64
10. Amazian Mohammed 09 BRABO/11319/09 9:21.42 60 1:57.89 4:25.03 6:59.14 9:21.42
dis Van De Vondel Liam 09 BRABO/11302/09

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Van Eijndhoven Ilyan 09 AZK/11056/09
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

Programmanr. 6 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 10:45 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 23:45.64;  12: 22:11.84;  13: 20:51.35;  14 25m: 19:58.87;  15: 19:06.69;  16: 18:41.29;  17: 18:37.76;  18: 18:28.80;
19 +: 18:13.55
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 22:45.00 21:05.98 390
100m: 1:20.11 1:20.11 500m: 6:57.14 1:23.87 900m: 12:38.85 1:25.79 1300m: 18:23.71 1:25.83
200m: 2:45.52 1:25.41 600m: 8:22.23 1:25.09 1000m: 14:05.88 1:27.03 1400m: 19:48.21 1:24.50
300m: 4:09.08 1:23.56 700m: 9:47.79 1:25.56 1100m: 15:31.51 1:25.63 1500m: 21:05.98 1:17.77
400m: 5:33.27 1:24.19 800m: 11:13.06 1:25.27 1200m: 16:57.88 1:26.37

13 - 14 jaar

1. Molkens Darline SHARK/21085/05 20:45.00 20:55.92 400
100m: 1:19.88 1:19.88 500m: 6:50.78 1:22.67 900m: 12:29.11 1:25.53 1300m: 18:12.43 1:25.72
200m: 2:44.68 1:24.80 600m: 8:14.53 1:23.75 1000m: 13:55.06 1:25.95 1400m: 19:36.50 1:24.07
300m: 4:06.65 1:21.97 700m: 9:38.54 1:24.01 1100m: 15:21.08 1:26.02 1500m: 20:55.92 1:19.42
400m: 5:28.11 1:21.46 800m: 11:03.58 1:25.04 1200m: 16:46.71 1:25.63

2. Aernouts Maartje AZK/21023/05 22:00.00 21:58.78 345
100m: 1:19.18 1:19.18 500m: 7:07.99 1:27.45 900m: 13:03.16 1:28.60 1300m: 19:04.39 1:30.37
200m: 2:44.75 1:25.57 600m: 8:37.03 1:29.04 1000m: 14:32.34 1:29.18 1400m: 20:34.25 1:29.86
300m: 4:11.84 1:27.09 700m: 10:05.58 1:28.55 1100m: 16:03.42 1:31.08 1500m: 21:58.78 1:24.53
400m: 5:40.54 1:28.70 800m: 11:34.56 1:28.98 1200m: 17:34.02 1:30.60

17 jaar en ouder

1. Dom Yne SHARK/20170/95 18:14.00 18:21.62 592
100m: 1:10.91 1:10.91 500m: 6:01.82 1:12.48 900m: 10:55.59 1:14.07 1300m: 15:54.09 1:14.42
200m: 2:24.50 1:13.59 600m: 7:14.29 1:12.47 1000m: 12:09.86 1:14.27 1400m: 17:08.83 1:14.74
300m: 3:37.44 1:12.94 700m: 8:27.31 1:13.02 1100m: 13:24.82 1:14.96 1500m: 18:21.62 1:12.79
400m: 4:49.34 1:11.90 800m: 9:41.52 1:14.21 1200m: 14:39.67 1:14.85

2. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 19:42.49 19:46.90 474
100m: 1:15.22 1:15.22 500m: 6:36.49 1:20.95 900m: 11:57.41 1:19.29 1300m: 17:13.17 1:18.43
200m: 2:34.77 1:19.55 600m: 7:57.35 1:20.86 1000m: 13:16.13 1:18.72 1400m: 18:30.56 1:17.39
300m: 3:55.30 1:20.53 700m: 9:18.23 1:20.88 1100m: 14:35.12 1:18.99 1500m: 19:46.90 1:16.34
400m: 5:15.54 1:20.24 800m: 10:38.12 1:19.89 1200m: 15:54.74 1:19.62
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Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 11:10 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:03.73;  12: 2:52.13;  13: 2:44.49;  14 25m: 2:38.33;  15: 2:33.13;  16: 2:30.26;  17: 2:29.07;  18: 2:27.73;
19 +: 2:25.66

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. De Bont Sam HOZT/21016/08 3:13.12 265 1:34.35 3:13.12
2. Vrints Celine HOZT/21025/08 3:15.14 256 1:36.20 3:15.14
3. Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 3:18.75 243 1:39.18 3:18.75
4. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 3:30.30 205 1:43.92 3:30.30
5. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 3:36.80 187 1:48.66 3:36.80
6. De Boo Helge ZVL/21058/08 3:39.61 180 1:47.47 3:39.61

13 - 14 jaar

1. Hage Birgit KST/21033/06 2:49.39 392 1:24.65 2:49.39
2. Ossenblok Hanne KST/21005/05 2:56.63 346 1:27.97 2:56.63
3. Arijs Laura HZA/21055/06 3:04.17 305 1:31.73 3:04.17
4. Lauwaert Nika KST/21020/05 3:12.79 266 1:36.73 3:12.79

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:38.88 476 1:18.50 2:38.88
2. Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 2:42.15 447 1:19.97 2:42.15
3. Sutherland Sara KST/20153/04 2:51.90 375 1:25.25 2:51.90
4. Bracke Zita BRABO/21099/03 3:10.36 276 1:32.93 3:10.36

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie KST/20122/02 2:44.13 431 1:19.66 2:44.13
2. Swaans Jana KST/20142/02 2:51.51 378 1:24.91 2:51.51
3. Dijckmans Kaat KST/20095/97 2:51.82 376 1:25.52 2:51.82

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 11:20 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:27.93;  12: 3:09.40;  13: 2:57.70;  14 25m: 2:47.87;  15: 2:42.42;  16: 2:36.02;  17: 2:32.77;  18: 2:30.36;
19 +: 2:26.78

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. Francken Kyan AZK/11043/07 3:34.21 206 1:45.65 3:34.21
2. Ibrahimi Yarne RSCM/11181/07 3:50.17 166 1:50.48 3:50.17
3. Jonckheere Joppe ZVL/11069/08 3:51.92 162 1:52.83 3:51.92
4. Van damme Elias BRABO/11333/08 3:57.86 151 1:54.81 3:57.86
5. Vekemans Kobe BRABO/11259/08 3:58.96 148 1:56.89 3:58.96
6. Frankfort Vincent SHARK/11162/08 4:00.11 146 1:58.53 4:00.11
7. Tielemans Ewan BRABO/11261/08 4:07.24 134 1:59.92 4:07.24
8. Butzen Shant BRABO/11337/08 4:16.33 120 2:07.05 4:16.33

dis Beersmans Thibeau BRABO/11334/08
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Ghaeli Nima ZVL/11057/05 3:06.47 313 1:29.42 3:06.47
2. Durt Arthur SHARK/11066/06 3:09.82 297 1:31.77 3:09.82
3. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 3:18.13 261 1:36.38 3:18.13
4. Frankfort Thomas SHARK/11109/05 3:18.59 259 1:35.73 3:18.59
5. Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 3:19.40 256 1:36.20 3:19.40
6. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 3:24.73 236 1:37.48 3:24.73
7. Kokken Simon BRABO/11162/06 3:32.03 213 1:42.77 3:32.03
8. Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 3:42.24 185 1:46.34 3:42.24
9. Sels Seth ZGEEL/11081/06 3:45.94 176 1:47.73 3:45.94

10. Closset Casimir BRABO/11341/06 3:59.75 147 1:57.40 3:59.75
FF Thijs Feije AZV/11033/06

15 - 16 jaar

1. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 2:48.38 425 1:19.94 2:48.38
2. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 2:57.76 361 1:25.80 2:57.76
3. Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 3:06.83 311 1:30.52 3:06.83

17 jaar en ouder

1. Becker Alexander BRABO/11344/02 2:46.82 437 1:19.79 2:46.82
2. Ooms Tibo MOZKA/11023/01 3:00.01 348 1:25.81 3:00.01
3. Lauwaert Arne KST/10155/02 3:03.30 330 1:27.44 3:03.30

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 11:45 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:15.80;  12: 1:11.41;  13: 1:07.92;  14 25m: 1:05.22;  15: 1:03.39;  16: 1:02.38;  17: 1:02.16;  18: 1:01.60;
19 +: 1:00.69
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Parmentier Camille BRABO/21273/07 1:17.68 1:12.44 363
2. Meerts Xsandy SHARK/21108/07 1:14.83 1:14.53 333
3. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:18.51 1:14.79 330
4. Caenen Marie AZK/21034/07 1:22.24 1:18.46 286
5. Bogaerts Krista HOZT/21001/08 1:24.03 1:19.23 278
6. Smets Hanne AZK/21035/07 1:19.50 1:21.97 251
7. Verreydt Anne-Elize HZA/21065/08 1:21.09 1:23.49 237
8. Schepers Kyra BRABO/21326/08 NT 1:23.91 234
9. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:25.62 1:24.12 232

10. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:27.07 1:24.63 228
11. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:30.92 1:24.97 225
12. Van Looy Eline HZA/21053/07 1:25.01 1:25.70 219
13. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:26.17 1:26.19 215
14. Caenen Mart AZK/21051/08 1:32.44 1:26.99 210
15. Gielis Falke SHARK/21153/08 1:40.37 1:27.06 209
16. Schroeyens Chloë RSCM/21239/07 NT 1:28.46 199
17. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 NT 1:28.57 199
18. Lambers Lotta RSCM/21246/08 NT 1:30.40 187
19. Iwens Lotte BRABO/21329/07 NT 1:31.93 177
20. Gabriëls Floor ZGEEL/21094/08 NT 1:34.84 162
21. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:33.47 1:37.61 148
FF Meysmans Louise RSCM/21235/07 NT
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B- RACE 27 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:10.35 1:05.33 495
2. Marysse Llorena BRABO/21227/05 1:08.67 1:07.89 441
3. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:10.73 1:10.47 395
4. Hage Birgit KST/21033/06 1:10.43 1:11.38 380
5. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:13.20 1:12.04 369
6. Daftary Natasha BRABO/21070/05 1:13.82 1:12.58 361
7. Wynants Jente HZA/21027/06 1:12.94 1:12.94 356
8. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:14.85 1:14.93 328
9. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:13.59 1:14.94 328

10. Cambré Femke SHARK/21094/06 1:18.60 1:15.89 316
11. Beatse Demi RSCM/21055/05 NT 1:15.95 315
12. Molkens Audrie SHARK/21092/05 1:17.57 1:16.32 311
13. Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:18.57 1:16.72 306
14. Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 1:17.52 1:16.79 305
15. Vanhoof Hanne RSCM/21046/05 NT 1:17.22 300
16. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:20.19 1:19.32 277
17. Bluekens Silke SHARK/21144/06 1:26.20 1:19.33 276
18. Herbots Britt RSCM/21136/06 NT 1:21.97 251
19. De Brouwer Emma RSCM/21157/06 NT 1:25.71 219
FF Bellinkx Janne BRABO/21203/06 1:13.21

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:02.47 1:03.32 544
2. Jacob Yu ZVL/20186/03 1:12.41 1:10.36 396
3. Sutherland Sara KST/20153/04 1:10.00 1:10.62 392
4. Arijs Yana HZA/21070/04 NT 1:11.36 380
5. Struyf Lieselot HZA/21002/04 NT 1:11.63 376
6. Viaene Sarah BRABO/21205/04 1:13.49 1:13.02 355
7. Hollanders Mabel BRABO/21226/04 1:10.91 1:15.30 323

17 jaar en ouder

1. Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94 NT 1:05.21 498
2. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:05.68 1:08.78 424
3. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:07.76 1:09.28 415
4. Swaans Jana KST/20142/02 1:07.88 1:09.44 412
5. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:10.64 1:17.05 302

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 12:00 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:08.50;  12: 2:51.78;  13: 2:39.40;  14 25m: 2:29.96;  15: 2:23.09;  16: 2:17.75;  17: 2:15.78;  18: 2:14.57;
19 +: 2:11.38
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 2:55.93 254 1:28.39 2:55.93
2. Haesen Adriaan RSCM/11098/07 3:01.39 232 1:27.13 3:01.39

13 - 14 jaar

1. Nollet Robbe BRABO/11088/06 3:10.25 201 1:29.47 3:10.25
2. Keustermans Arne HOZT/11003/06 3:19.28 175 1:34.13 3:19.28
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B- RACE 27 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 10, Heren, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Nick KST/10145/03 2:36.26 363 1:13.19 2:36.26

2 - B race dag 2 pm 27/10/2019 - 14:00

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:05.61;  12: 2:53.97;  13: 2:46.00;  14 25m: 2:39.86;  15: 2:35.23;  16: 2:32.40;  17: 2:31.10;  18: 2:30.86;
19 +: 2:29.36
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. Meerts Xsandy SHARK/21108/07 3:10.03 292 1:37.83 3:10.03
2. De Bont Sam HOZT/21016/08 3:22.15 242 1:37.69 3:22.15
3. Chihab Sanna MOZKA/21064/07 3:53.75 157 1:53.64 3:53.75

dis Meeus Febe ZGEEL/21111/07
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. Jonckheere Janne ZVL/21070/06 2:55.65 370 1:20.80 2:55.65
2. Hage Birgit KST/21033/06 3:00.48 341 1:24.82 3:00.48
3. Bels Kara VWZ/21021/05 3:02.00 332 1:27.48 3:02.00
4. Wynants Jente HZA/21027/06 3:04.61 318 1:29.08 3:04.61
5. Jonckheere Nelle ZVL/21071/06 3:06.36 309 1:32.60 3:06.36
6. Molkens Audrie SHARK/21092/05 3:08.54 299 1:31.26 3:08.54
7. Ooms Roos ZVL/21055/05 3:10.23 291 1:32.29 3:10.23
8. Lauwaert Nika KST/21020/05 3:13.67 276 1:32.41 3:13.67
9. Bluekens Silke SHARK/21144/06 3:14.41 273 1:35.48 3:14.41

10. Liekens Xanthe ZVL/21060/05 3:15.61 268 1:37.15 3:15.61
11. Dilles Moyra ZVL/21050/05 3:19.83 251 1:42.54 3:19.83
12. Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 3:20.90 247 1:36.90 3:20.90
FF Bellinkx Janne BRABO/21203/06

15 - 16 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 2:32.82 562 1:12.48 2:32.82
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:42.37 468 1:16.09 2:42.37
3. Mellemans Jente MOZKA/21012/03 2:52.18 393 1:22.60 2:52.18
4. Sutherland Sara KST/20153/04 2:55.60 370 1:24.54 2:55.60
5. Jacob Yu ZVL/20186/03 2:58.23 354 1:27.33 2:58.23
6. Claes Jutta VWZ/21046/04 3:03.50 324 1:25.91 3:03.50
7. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 3:09.39 295 1:29.82 3:09.39
8. Mondon Carole ZVL/21036/04 3:13.14 278 1:30.78 3:13.14
9. Arijs Yana HZA/21070/04 3:13.75 275 1:39.08 3:13.75

10. Airod Dounia VWZ/21056/03 3:41.19 185 1:45.84 3:41.19

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie KST/20122/02 2:40.37 486 1:14.75 2:40.37
2. Swaans Jana KST/20142/02 2:57.58 358 1:23.06 2:57.58
3. Dijckmans Kaat KST/20095/97 2:59.61 346 1:24.39 2:59.61
4. Dijckmans Eva KST/20156/02 3:08.59 299 1:27.54 3:08.59
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Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 14:20 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 2:45.66;  12: 2:31.80;  13: 2:21.61;  14 25m: 2:14.98;  15: 2:08.83;  16: 2:05.60;  17: 2:04.23;  18: 2:02.58;
19 +: 1:59.62

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 2:28.94 321 1:13.63 2:28.94
2. El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/07 2:40.23 257 1:17.22 2:40.23
3. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 2:42.15 248 1:16.04 2:42.15
4. Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 2:43.61 242 1:19.44 2:43.61
5. Tielemans Ewan BRABO/11261/08 2:50.00 216 1:22.11 2:50.00
6. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 3:07.85 160 1:28.40 3:07.85
7. Van damme Elias BRABO/11333/08 3:08.81 157 1:32.56 3:08.81
8. Jonckheere Joppe ZVL/11069/08 3:20.41 131 1:35.92 3:20.41
9. Butzen Shant BRABO/11337/08 3:21.75 129 1:37.41 3:21.75

13 - 14 jaar

1. Lemmens Milo KST/11019/06 2:24.67 350 1:10.16 2:24.67
2. Mellemans Egon MOZKA/11050/05 2:27.16 332 1:11.59 2:27.16
3. Knaepkens Simon SHARK/11126/05 2:31.26 306 1:14.17 2:31.26
4. Francken Tiebe AZK/11033/06 2:34.51 287 1:15.75 2:34.51
5. Ost Ryan HOZT/11012/06 2:36.46 277 1:16.57 2:36.46
6. Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 2:37.96 269 1:16.29 2:37.96
7. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 2:40.82 255 1:19.66 2:40.82
8. Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 2:41.41 252 1:17.30 2:41.41
9. Kokken Simon BRABO/11162/06 2:43.41 243 1:20.62 2:43.41

10. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 2:47.06 227 1:17.00 2:47.06
11. Billet Wannes RSCM/11188/05 2:48.81 220 1:17.33 2:48.81
12. Sels Seth ZGEEL/11081/06 2:54.16 200 1:23.41 2:54.16
13. Claes Ruben VWZ/11055/06 3:11.78 150 1:31.34 3:11.78
14. Closset Casimir BRABO/11341/06 3:14.78 143 1:36.37 3:14.78
FF De Grave Thibault KST/11022/05

15 - 16 jaar

1. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 2:12.91 451 1:03.05 2:12.91
2. Huygens Arne MOZKA/11026/03 2:20.66 381 1:08.38 2:20.66
3. Kenis Brent KST/11030/03 2:24.68 350 1:10.98 2:24.68
4. Huizer Sem HOZT/11005/04 2:24.92 348 1:10.07 2:24.92
5. Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 2:26.30 338 1:10.59 2:26.30
6. Thorez Jasper MOZKA/11042/04 2:27.95 327 1:11.28 2:27.95
7. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 2:28.99 320 1:13.11 2:28.99
8. Smets Jonas ZVL/11017/03 2:29.70 316 1:10.70 2:29.70
9. Vanuytven Tinco HZA/11066/04 2:41.80 250 1:16.55 2:41.80

10. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 2:42.61 246 1:19.60 2:42.61
dis Thorez Seppe MOZKA/11041/04

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Joukes Levi VWZ/10204/00 2:20.98 378 1:05.26 2:20.98
2. Lauwaert Arne KST/10155/02 2:20.99 378 1:08.42 2:20.99
3. Fierens Jens ZVL/11035/02 2:30.04 314 1:12.32 2:30.04
4. Ooms Tibo MOZKA/11023/01 2:34.35 288 1:14.67 2:34.35

FF Baeyens Lars SHARK/10214/95
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B- RACE 27 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verreydt Anne-Elize HZA/21065/08 44.72 43.02 248
2. Bogaerts Krista HOZT/21001/08 44.94 43.34 243
3. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 47.88 47.30 187
4. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 NT 47.97 179
5. Chihab Sanna MOZKA/21064/07 51.68 51.06 148

13 - 14 jaar

1. Hage Birgit KST/21033/06 38.85 37.80 366
2. Ossenblok Hanne KST/21005/05 39.14 38.98 334
3. Arijs Laura HZA/21055/06 42.38 39.27 327
4. Liekens Lindsay HZA/21041/05 40.40 40.38 300
5. Lauwaert Nika KST/21020/05 41.65 40.78 292
6. Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 45.48 42.05 266

15 - 16 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 33.03 33.50 527
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 34.74 35.34 448
3. Sutherland Sara KST/20153/04 37.97 37.77 367
4. Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 37.39 38.30 352
5. Struyf Lieselot HZA/21002/04 NT 38.65 343
6. Claes Jutta VWZ/21046/04 37.81 39.79 314
7. Mellemans Jente MOZKA/21012/03 39.40 40.24 304
8. Bracke Zita BRABO/21099/03 43.25 40.98 287
9. Airod Dounia VWZ/21056/03 43.69 47.00 190

17 jaar en ouder

1. Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94 NT 34.32 490
2. Kennis Nathalie KST/20122/02 34.31 35.13 457
3. Dijckmans Kaat KST/20095/97 34.95 38.41 349
4. Swaans Jana KST/20142/02 36.01 38.69 342
5. Dijckmans Eva KST/20156/02 38.30 42.11 265

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 43.40 43.39 213
2. Francken Kyan AZK/11043/07 49.92 46.27 176
3. El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/07 51.68 46.46 174
4. Vekemans Kobe BRABO/11259/08 NT 50.78 133
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B- RACE 27 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 27/10/2019

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Ghaeli Nima ZVL/11057/05 42.29 38.60 303
2. Lemmens Milo KST/11019/06 41.63 41.74 240
3. Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 44.97 43.32 214
4. Claes Ruben VWZ/11055/06 42.54 43.69 209
5. Knaepkens Simon SHARK/11126/05 44.21 44.31 200
6. Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 50.30 45.02 191
7. Keustermans Arne HOZT/11003/06 46.42 45.21 189

FF De Grave Thibault KST/11022/05 43.59

15 - 16 jaar

1. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 37.68 36.75 352
2. Van Dyck Nick KST/10145/03 36.58 36.89 348
3. Theunis Stan BRABO/11104/04 40.19 37.50 331
4. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 38.94 37.51 331
5. Thorez Seppe MOZKA/11041/04 43.97 41.72 240
6. Kenis Brent KST/11030/03 42.75 42.07 234
7. Thorez Jasper MOZKA/11042/04 43.04 42.69 224

17 jaar en ouder

1. Becker Alexander BRABO/11344/02 NT 35.12 403
2. Ooms Tibo MOZKA/11023/01 37.43 37.07 343
3. Lauwaert Arne KST/10155/02 38.86 37.75 324
4. Druyts Jeroen KST/10133/01 35.82 37.78 324
5. Joukes Levi VWZ/10204/00 35.84 38.14 314

Programmanr. 15 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 14:55 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 5:49.80;  12: 5:26.56;  13: 5:09.95;  14 25m: 4:58.54;  15: 4:49.70;  16: 4:43.46;  17: 4:43.02;  18: 4:41.30;
19 +: 4:37.79

Punten: FINA 2018

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11 - 12 jaar

1. Van Havenbergh Lies 07 AZK/21052/07 5:41.18 332 1:21.13 2:48.57 4:17.14 5:41.18
2. Fatih Aya 07 BRABO/21244/07 5:43.19 327 1:20.24 2:46.62 4:15.17 5:43.19
3. Geens Wenke 07 AZK/21031/07 5:50.21 307 1:23.84 2:53.06 4:22.70 5:50.21
4. Michielsen Jinthe 08 AZK/21048/08 5:51.25 305 1:26.56 2:57.14 4:26.73 5:51.25
5. Op de Beeck Elly 07 BRABO/21209/07 5:55.30 294 1:23.36 2:55.42 4:27.34 5:55.30
6. Smets Hanne 07 AZK/21035/07 6:08.01 265 1:30.49 3:06.21 4:40.27 6:08.01
7. Zamora Vera Luz 08 BRABO/21262/08 6:09.16 262 1:23.63 2:59.10 4:35.52 6:09.16
8. Caenen Marie 07 AZK/21034/07 6:09.19 262 1:29.44 3:04.34 4:40.53 6:09.19
9. Cornelis Mille 08 HOZT/21019/08 6:10.50 259 1:28.05 3:02.90 4:37.59 6:10.50

10. Poels Nomi 08 ZGEEL/21095/08 6:26.56 228 1:33.47 3:13.11 4:53.42 6:26.56
11. Van Laarhoven Alessia 08 BRABO/21256/08 6:28.67 225 1:30.46 3:11.57 4:51.71 6:28.67
12. Da Silva Camarate Lilah 08 BRABO/21263/08 6:28.83 224 1:35.13 3:15.09 4:53.90 6:28.83
13. Uytdewilligen Katrien 08 AZK/21039/08 6:30.66 221 1:35.96 3:15.05 4:55.05 6:30.66
14. Caenen Mart 08 AZK/21051/08 6:31.69 220 1:34.77 3:16.72 4:58.49 6:31.69
15. Luyten Hanne 08 AZK/21042/08 6:35.17 214 1:34.92 3:18.02 4:58.71 6:35.17
16. Gabriëls Floor 08 ZGEEL/21094/08 6:59.74 178 1:39.72 3:27.47 5:15.04 6:59.74
17. Iwens Lotte 07 BRABO/21329/07 7:03.28 174 1:39.76 3:29.06 5:18.61 7:03.28
FF Schepers Kyra 08 BRABO/21326/08
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Programmanr. 15, Dames, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Marysse Llorena 05 BRABO/21227/05 5:12.54 433 1:12.05 2:31.99 3:52.55 5:12.54
2. Molkens Darline 05 SHARK/21085/05 5:15.20 422 1:13.47 2:34.36 3:56.12 5:15.20
3. Zekri Nisrine 05 BRABO/21179/05 5:27.12 377 1:17.45 2:40.56 4:04.38 5:27.12
4. Verstrepen Renée 06 SHARK/21043/06 5:27.37 376 1:21.34 2:45.27 4:09.00 5:27.37
5. Hage Birgit 06 KST/21033/06 5:29.29 370 1:18.10 2:42.93 4:08.31 5:29.29
6. Aernouts Maartje 05 AZK/21023/05 5:32.02 361 1:19.91 2:44.35 4:10.19 5:32.02
7. Daftary Natasha 05 BRABO/21070/05 5:39.06 339 1:20.45 2:46.68 4:14.13 5:39.06
8. Molkens Audrie 05 SHARK/21092/05 5:40.98 333 1:21.54 2:48.03 4:16.01 5:40.98
9. Ossenblok Hanne 05 KST/21005/05 5:43.51 326 1:21.45 2:49.27 4:17.92 5:43.51

10. Keustermans Mirte 06 HOZT/21022/06 6:02.60 277 1:26.88 3:00.21 4:33.87 6:02.60
11. Lauwaert Nika 05 KST/21020/05 6:12.44 255 1:27.91 3:05.02 4:42.41 6:12.44
FF Bellinkx Janne 06 BRABO/21203/06

15 - 16 jaar

1. Claassen Alessia 04 KST/20152/04 4:49.58 544 1:08.64 2:22.71 3:36.77 4:49.58
2. Van Dyck Lise 03 KST/20137/03 5:05.21 465 1:11.19 2:30.46 3:48.93 5:05.21
3. Sutherland Sara 04 KST/20153/04 5:31.32 363 1:21.24 2:47.38 4:12.49 5:31.32
4. Hollanders Mabel 04 BRABO/21226/04 5:37.00 345 1:18.28 2:44.73 4:12.99 5:37.00
5. Viaene Sarah 04 BRABO/21205/04 5:39.94 336 1:21.62 2:48.84 4:16.48 5:39.94

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie 02 KST/20122/02 4:50.29 540 1:07.31 2:21.54 3:36.54 4:50.29
2. Swaans Jana 02 KST/20142/02 5:36.48 347 1:21.01 2:47.38 4:13.43 5:36.48

Programmanr. 16 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 15:45 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 23:07.00;  12: 21:19.37;  13: 20:03.85;  14 25m: 19:00.27;  15: 18:22.61;  16: 17:49.26;  17: 17:28.68;  18: 17:15.55;
19 +: 16:50.07
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 22:01.23 21:18.09 316
100m: 1:19.35 1:19.35 500m: 7:06.15 1:25.96 900m: 12:54.57 1:27.09 1300m: 18:35.22 1:24.26
200m: 2:47.04 1:27.69 600m: 8:32.83 1:26.68 1000m: 14:21.40 1:26.83 1400m: 19:58.61 1:23.39
300m: 4:14.29 1:27.25 700m: 10:00.72 1:27.89 1100m: 15:45.77 1:24.37 1500m: 21:18.09 1:19.48
400m: 5:40.19 1:25.90 800m: 11:27.48 1:26.76 1200m: 17:10.96 1:25.19

2. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 21:20.00 21:35.95 303
100m: 1:17.23 1:17.23 500m: 7:05.12 1:27.66 900m: 12:55.31 1:26.16 1300m: 18:46.12 1:25.96
200m: 2:42.09 1:24.86 600m: 8:32.75 1:27.63 1000m: 14:23.52 1:28.21 1400m: 20:05.10 1:18.98
300m: 4:09.29 1:27.20 700m: 10:01.23 1:28.48 1100m: 15:52.38 1:28.86 1500m: 21:35.95 1:30.85
400m: 5:37.46 1:28.17 800m: 11:29.15 1:27.92 1200m: 17:20.16 1:27.78

13 - 14 jaar

1. Wouters Jordi SHARK/11010/05 19:55.67 18:57.27 449
100m: 1:10.48 1:10.48 500m: 6:18.31 1:17.55 900m: 11:28.26 1:17.11 1300m: 16:29.79 1:16.82
200m: 2:27.48 1:17.00 600m: 7:37.43 1:19.12 1000m: 12:42.46 1:14.20 1400m: 17:45.64 1:15.85
300m: 3:42.75 1:15.27 700m: 8:53.75 1:16.32 1100m: 13:57.99 1:15.53 1500m: 18:57.27 1:11.63
400m: 5:00.76 1:18.01 800m: 10:11.15 1:17.40 1200m: 15:12.97 1:14.98

2. Laeremans Michiel SHARK/11119/05 19:52.00 18:57.54 448
100m: 1:11.20 1:11.20 500m: 6:18.16 1:17.54 900m: 11:24.69 1:16.82 1300m: 16:31.82 1:17.29
200m: 2:27.49 1:16.29 600m: 7:35.22 1:17.06 1000m: 12:41.30 1:16.61 1400m: 17:46.72 1:14.90
300m: 3:43.26 1:15.77 700m: 8:50.93 1:15.71 1100m: 13:58.04 1:16.74 1500m: 18:57.54 1:10.82
400m: 5:00.62 1:17.36 800m: 10:07.87 1:16.94 1200m: 15:14.53 1:16.49
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B- RACE 27 OKTOBER
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Programmanr. 16, Jongens, 1500m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. D'Hondt Connor SHARK/11088/05 19:30.00 19:07.68 437
100m: 1:12.82 1:12.82 500m: 6:22.01 1:18.03 900m: 11:31.68 1:17.32 1300m: 16:40.85 1:16.73
200m: 2:29.31 1:16.49 600m: 7:39.55 1:17.54 1000m: 12:49.09 1:17.41 1400m: 17:56.47 1:15.62
300m: 3:46.29 1:16.98 700m: 8:56.77 1:17.22 1100m: 14:07.30 1:18.21 1500m: 19:07.68 1:11.21
400m: 5:03.98 1:17.69 800m: 10:14.36 1:17.59 1200m: 15:24.12 1:16.82

4. Florus Berne SHARK/11067/05 19:55.00 19:07.78 437
100m: 1:12.27 1:12.27 500m: 6:21.23 1:18.04 900m: 11:30.80 1:17.75 1300m: 16:40.09 1:17.30
200m: 2:29.57 1:17.30 600m: 7:37.92 1:16.69 1000m: 12:48.46 1:17.66 1400m: 17:56.61 1:16.52
300m: 3:46.37 1:16.80 700m: 8:55.75 1:17.83 1100m: 1500m: 19:07.78 1:11.17
400m: 5:03.19 1:16.82 800m: 10:13.05 1:17.30 1200m: 15:22.79

FF Durt Arthur SHARK/11066/06 23:20.73

15 - 16 jaar

1. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 24:22.00 22:24.11 272
100m: 1:21.45 1:21.45 500m: 7:20.77 1:30.64 900m: 13:22.58 1:30.35 1300m: 19:25.42 1:30.69
200m: 2:50.06 1:28.61 600m: 8:52.04 1:31.27 1000m: 14:53.50 1:30.92 1400m: 20:55.34 1:29.92
300m: 4:20.25 1:30.19 700m: 10:22.40 1:30.36 1100m: 16:24.15 1:30.65 1500m: 22:24.11 1:28.77
400m: 5:50.13 1:29.88 800m: 11:52.23 1:29.83 1200m: 17:54.73 1:30.58

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 16:30 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:25.18;  12: 1:18.32;  13: 1:12.84;  14 25m: 1:09.00;  15: 1:06.45;  16: 1:04.00;  17: 1:02.99;  18: 1:02.27;
19 +: 1:00.51
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 1:19.28 1:20.13 270
2. Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 1:28.46 1:24.79 228
3. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 NT 1:26.82 213
4. Tielemans Ewan BRABO/11261/08 1:30.39 1:28.42 201
5. Francken Kyan AZK/11043/07 1:29.89 1:30.42 188
6. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT 1:41.66 132
7. Van damme Elias BRABO/11333/08 NT 1:42.28 130
8. Vekemans Kobe BRABO/11259/08 1:50.49 1:48.95 107
9. Butzen Shant BRABO/11337/08 NT 1:51.37 100

FF Drijkoningen Batiste KST/11038/07 NT

13 - 14 jaar

1. Lemmens Milo KST/11019/06 1:16.83 1:17.50 299
2. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:24.05 1:21.42 258
3. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:22.71 1:21.67 255
4. Mellemans Egon MOZKA/11050/05 1:26.06 1:21.80 254
5. Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:19.39 1:22.13 251
6. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:24.54 1:24.74 229
7. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:24.93 1:25.17 225
8. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:28.00 1:28.16 203
9. Sels Seth ZGEEL/11081/06 1:46.34 1:29.27 195

10. Kokken Simon BRABO/11162/06 1:28.64 1:30.15 190
11. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 1:33.32 1:30.38 188
12. Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 1:32.35 1:30.49 188
13. Closset Casimir BRABO/11341/06 NT 1:40.50 137
FF De Grave Thibault KST/11022/05 1:13.47
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Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 1:11.61 1:08.87 426
2. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:07.69 1:10.01 406
3. Joossens Raf BRABO/11025/04 1:17.81 1:16.22 314

Peeters Tijs BRABO/11231/04 1:16.61 1:16.22 314
5. Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 1:19.81 1:16.30 313
6. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:15.77 1:16.91 306
7. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 1:18.30 1:17.49 299
8. Kenis Brent KST/11030/03 1:22.63 1:17.74 296
9. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:12.97 1:18.12 292

10. Huygens Arne MOZKA/11026/03 1:19.33 1:18.50 288
11. Theunis Stan BRABO/11104/04 1:16.86 1:19.35 279
12. Vanuytven Tinco HZA/11066/04 1:22.53 1:21.08 261

17 jaar en ouder

1. Fierens Jens ZVL/11035/02 1:17.52 1:15.87 319
2. Lauwaert Arne KST/10155/02 1:16.67 1:17.71 297
3. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:14.29 1:24.27 232

FF Baeyens Lars SHARK/10214/95 1:06.87

Programmanr. 18 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 16:45 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:23.92;  12: 1:18.71;  13: 1:13.91;  14 25m: 1:10.85;  15: 1:09.02;  16: 1:07.57;  17: 1:07.09;  18: 1:06.42;
19 +: 1:05.55

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:44.01 1:32.29 217
2. Bogaerts Krista HOZT/21001/08 1:50.30 1:47.25 138

13 - 14 jaar

1. Hage Birgit KST/21033/06 1:16.47 1:20.05 332
2. Bels Kara VWZ/21021/05 1:20.74 1:26.87 260
3. Corthout Febe HZA/21040/05 1:24.77 1:27.43 255
4. Wynants Jente HZA/21027/06 1:24.50 1:27.93 251
5. Arijs Laura HZA/21055/06 1:29.73 1:32.31 217

15 - 16 jaar

1. Claassen Alessia KST/20152/04 1:11.74 1:13.75 425
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:13.10 1:18.04 359
3. Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 1:17.92 1:19.04 345
4. Jacob Yu ZVL/20186/03 1:30.65 1:24.96 278
5. Mondon Carole ZVL/21036/04 1:35.16 1:30.98 226
6. Bracke Zita BRABO/21099/03 1:38.96 1:31.18 225
7. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 1:33.24 1:33.47 209

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:10.48 1:13.99 421
2. Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94 NT 1:18.78 349
3. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:22.69 1:26.30 265
4. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:26.18 1:28.54 246
5. Swaans Jana KST/20142/02 1:21.97 1:29.53 237
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Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. SHARK 13-14 4:23.00 4:21.03 375
Laeremans Michiel +0,83 30.07 1:02.77 D'Hondt Connor +0,65 31.86 1:07.63
Florus Berne +0,28 31.52 1:07.78 Wouters Jordi +0,64 30.73 1:02.85

OPEN

1. KST OPEN NT 4:12.24 415
Van Dyck Nick +0,77 28.73 59.68 Druyts Jeroen +0,44 31.31 1:07.12
Kenis Brent +0,62 29.63 1:02.57 Lauwaert Arne +0,52 29.88 1:02.87

Programmanr. 20 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/10/2019 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. SHARK 13-14 5:40.00 5:53.06 282
Verstrepen Renée 37.92 1:20.82 Molkens Audrie +0,71 43.03 1:34.50
Molkens Darline +0,47 46.55 1:40.20 Van De Ven Naobi +0,64 37.56 1:17.54

OPEN

1. KST OPEN NT 5:16.89 390
Van Dyck Lise 36.63 1:15.38 Claassen Alessia +0,49 33.62 1:16.12
Dijckmans Eva +0,54 43.78 1:34.64 Dijckmans Kaat +0,49 33.31 1:10.75


